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Ares Elektrik Üretim Anonim Şirketi tarafından Gold Standard Gönüllü Emisyon Azaltım Sürecinde 
Gerçekleşen Yerel Halk Danışma Süreci için hazırlanmıştır 

 
Giriş 
Ares Elektrik Üretim Anonim Şirketi, Van ve Bitlis illerinde rüzgar enerjisi projesi için yatırım 
yapmaktadır. Proje, Van’ın Gevaş ilçesi ve Bitlis’in Tatvan ilçesindedir. Proje, elektrik üreterek Türkiye 
şebekesine besleyecektir.  Elektrik üretimi için rüzgar enerjisi kullanılması, Türkiye’nin mevcut elektrik 
üretimi portföyü dikkate alındığında sera gazı emisyonlarını azaltan bir yöntemdir. Gold Standard 
organizasyonu, emisyonların uluslararası ticaretini düzenleyen Kyoto Protokolüne uygun olarak, 
projelerin emisyon azalttığının kanıtı olan sertifikaların edinilmesi ve pazarlanması konusunda bir 
prosedür belirlemiştir.  
 
Proje 
Bağlama Rüzgar Enerjisi, 2021 yılı içerisinde tam kapasite üretime başlamayı planlamaktadır. 
Projenin, yıllık 129.500 MWh’lik bir elektrik üretimiyle, yılda ortalama 73.253 ton karbondioksit (CO2) 
azaltımı sağlaması beklenmektedir. 
 
Proje yenilenebilir ve yerel güneş enerjisinden elektrik elde ederek sisteme vermektedir. Projenin 
çevresel, sosyo-ekonomik ve teknolojik faydaları şu şekilde sıralanabilir:     

- Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımıyla fosil yakıt kullanımının (yerli ya da ithal) 
azalması, 

- Yenilenebilir kaynaklardan elektrik üretimi yaparak sera gazı emisyonlarının azaltılması 
- Yerel halk için istihdam kaynağı yaratması 

 
 
Bundan Sonra Yapılacaklar 
Yukarıda belirtilen hususlar Proje Dizayn Döküman’ında (PDD)  detaylı bir şekilde açıklanmaktadır. 
Yerel Halk Danışma Sürecinden elde edilen sonuçlar Proje Dizayn Döküman’ında projenin çevresel 
ve sosyoekonomik etkilerini açıklamada kullanılacaktır. Bu dökümanlar bağımsız bir denetçinin 
değerlendirmesine sunulacaktır. 
 
Gold Standard VER ile ilgili Daha Fazla Bilgi 
Gold Standard Kuruluşu ve prosedürleri hakkında daha fazla bilgiyi https://www.goldstandard.org/ 
linkinden edinebilirsiniz. Sunulan proje ile ilgili sorularınız ve görüşleriniz için lütfen aşağıda 
iletişim bilgileri verilen yetkili ile temasa geçiniz: 
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